CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
EDITAL 001/2011

HOMOLOGAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BERTIOGA, em consonância
com a legislação, torna público a HOMOLOGAÇÃO do Concurso
Público – Edital 001/2011, para o cargo de provimento efetivo de
PROCURADOR MUNICIPAL, com nível inicial 10-A, previsto no
Anexo I, da Lei Complementar Municipal nº 01/01, que será regido
pelo Regime Estatutário – Lei Municipal nº 129/95 e suas alterações
posteriores. Cumpridas as formalidades, com todos os seus atos, efeitos
e procedimentos legais e constitucionais.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Bertioga, 22 de junho de 2012.

ARQ. URB. JOSÉ MAURO DEDEMO ORLANDINI
Prefeito do Município